平成 27 年 7 月 吉日

各都道府県ソフトテニス連盟 理事長 様

全日本小学生ソフトテニス選手権大会出場監督・選手 様

富 山 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

 会 長  高 倉 正 和

平成２７年度 第３２回 全日本小学生ソフトテニス選手権大会

各種連絡事項について

初夏の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、表記大会も間近に迫ってまいりました。現在、富山県ソフトテニス連盟では、来県される

選手・監督・保護者の皆様にご満足いただけるよう全県あげて準備を進めているところです。

大会に先立ち何点か連絡事項があります。下記事項について各監督・選手の皆様にご連絡いただき

ますようお願い申し上げます。

                                       記

１． 監督会議

   ・会場  高岡市医師会 講堂

        〒933-0816 富山県高岡市二塚355-1  TEL 0766-25-7060

   ・日時  7月30日(木) 受付開始 14時～   会議開始 14時30分～

２． 開会式

   ・会場  高岡市テニスコート（高岡スポーツコア内）

        〒933-0816 富山県高岡市二塚428-1  TEL 0766-20-1155

   ・日時  7月30日(木)  受付開始 15時～  開会式開始 16時～

    ※15時30分までに到着受付を完了し、会場指定場所に整列して下さい。

３． 添付資料

   ① 競技上の注意          ⑤ 駐車場・プライベートテント・シャトルバス

   ② 注意事項            ⑥ 高岡市テニスコート会場図・周辺図

   ③ 練習コート割り当て表      ⑦ 前田庭球場会場図・周辺図

   ④ 練習コートについてのお知らせ  ⑧ 高岡市医師会会場図・周辺図

４．前田庭球場（セミアンツーカー）の開催種別について

  ７月３１日（金）の【個人戦】において、【男子】の一部の対戦で使用します。

  （各県男子２ペアが前田庭球場で、男子２ペアが高岡市テニスコートで試合を行います）

  （女子は、全試合を高岡市テニスコートで行います）

５． 大会最新情報について

富山県ソフトテニス連盟ホームページを参照して下さい。

    ⇒ http://www.softtennis-toyama.com/

６． 連絡先

   『第32回 全日本小学生ソフトテニス選手権大会 in TOYAMA』実行委員会

総務担当  細木 誠

Tel:090-1635-4510(携帯)/Fax:050-3730-2814(自宅)

E-Mail: softtennis-toyama@star.nifty.jp

以上